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ZEG HANNOVER
 
Otto-Lilienthal-Str. 1, 30989 Gehrden | Tel. 05108 9157-0, Fax 05108 9157-15 | hannover@zeg-holz.de

www.zeg-holz.de

Telefon Fax E-Mail
05108 9157... ...@zeg-holz.de

Platten
Thomas Brandt -33 -15 t.brandt
Kerim Cabuk -43 -15 k.cabuk
Bernd Kowert -38 -15 b.kowert
Stephan Lubosch -34 -15 s.lubosch
Friedhelm Meyer -32 -15 f.meyer
Marcel Stannick -81 -15 m.stannick
Dominik Wolfram -37 -15 d.wolfram

Boden Wand Decke | Terrassenholz |  
Holzbau | Schnittholz
Kerim Cabuk -43 -15 k.cabuk
Marcel Stannick -81 -15 m.stannick
Jan Weber -52 -15 j.weber

Vertriebsleiter
Lennart Wömpener -31 -15 l.woempener

Türen 
Stephan Eichhorn -41 -19 s.eichhorn
Maurice Trinquart -14 -19 m.trinquart
Alexander Wiebold -13 -19 a.wiebold

0361 74066...
Christoph Lusche -44 -40 c.lusche
Philipp Mielke -22 -40 p.mielke
Gunter Reichardt -28 -40 g.reichardt
Pascal Schumann -21 -40 p.schumann

Abteilungsleiter und  
Objektaußendienst Türen
Denis Huber Mobil 0151 12139991 d.huber

Fax 07154 8030-46801

Eisenwaren |  
Beschläge -80
Maik Allgayer -64 -15 m.allgayer
Yüksel Aslan -61 -15 y.aslan
Michael Jarzab -67 -15 m.jarzab

Logistikleiter
Paul Prichodko -87 -15 p.prichodko

Mobil 0160 5515423
Holger Zielke -86 -15 h.zielke

Mobil 0172 7411367

Leiter Niederlassung 
Robert Grajewski 
Tel. 	 05108 9157-45 
Mobil 	 0172 3717192 
r.grajewski@zeg-holz.de

Telefon Fax E-Mail
05108 9157... ...@zeg-holz.de

 
Lagerleiter
Andreas Seeliger -79 -15
Felix Seeliger Mobil 0151 59967753 f.seeliger

Paketversand
Ruben Alvarez -95 r.alvarez

Assistentin  
Niederlassungsleitung
Claudia Elsner -55 -19 c.elsner

Ansprechpartner 
im Außendienst
Stephan Buschmann Mobil 0151 28146013 s.buschmann
Dominik Diederich Mobil 0170 7044069 d.diederich
Alexander Gorecki Mobil 0172 7427284 a.gorecki
Marcel Jaeger Mobil 0172 6335411 m.jaeger
Ralf Tegethoff Mobil 0160 4104206 r.tegethoff
Leon Wallbaum Mobil 0151 72861504 l.wallbaum

Objektaußendienst Türen |  
Boden Wand Decke | Raumplaner
Rene Günther Mobil 0172 7469742 r.guenther

Fax 07154 8030-46927

Leiter Region Hannover, Morsbach, Erfurt &  
zukünftiger Standort Rotenburg
Gernot  
Wallbaum-Roestel Mobil 0172 7378616

g.wallbaum-
roestel

Zukünftiger Standort ZEG Rotenburg
Marcel Stannick -81 -15 m.stannick

Raumplaner Support
07154 8030-115 raumplaner

Patrick Paul -480 p.paul
Thomas Steinbach -137 t.steinbach

Mitgliederreferentin
Anita Tomic 07154 8030-385 a.tomic

Forderungsmanagement
07154 8030-109                 forderungsmanagement@zeg-holz.de

Kundennummer Anliefertage

Mo      Di       Mi       Do       Fr


